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2025年度日本マスターズ水泳短水路大会　愛媛（松山）会場

会場：松山中央公園プール（アクアパレットまつやま）(25m)
期日：2025年4月5日(土)～4月6日(日)

No.43 女子 4×200mフリーリレー 世界記録　 11:54.09
日本記録　 12:24.32

≪ 280～319歳 ≫ 愛媛記録　 50:00.00

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 1/ 2  13:30.48 ･愛媛新愛媛マスター 284歳

    47.01  1:41.27  2:38.33  3:34.52  4:19.84  5:10.72  6:02.91  6:53.59
  7:39.94  8:33.87  9:30.24 10:25.78 11:08.90 11:56.57 12:44.68

( 1.07)
(+0.66)
(+0.52)
(-----)

1
2
3
4

門田　麻枝
宮内さよ子
青木　栄子
浅海　弥生

 

No.43 女子 4×200mフリーリレー 世界記録　  8:31.85
日本記録　  8:31.85

≪ 72～119歳 ≫ 愛媛記録　 50:00.00

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 1/ 3  11:39.35 ･愛媛新愛媛大医水  88歳

    30.80  1:06.89  1:46.25  2:26.90  3:03.25  3:45.67  4:31.98  5:19.07
  5:55.88  6:37.80  7:21.63  8:05.32  8:49.08  9:42.19 10:39.82

( 0.66)
(+0.41)
(+0.30)
(+0.39)

1
2
3
4

佃　　知美
古泉　遥香
水野　　凜
中島　桜里

 

出力日時： 4月6日 14:36


